
r~~11r1~Universidad Nacional de Salta

~lIJt.UFACULTAD DE
'~III"!"_,ING ENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)425S351

REPUBLICAARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 19 de Diciembre de 2013

1001/13

Expte. N° 14.485/13
VISTO:

La Res. FI N° 966/13 mediante la cual se designa a los Alumnos Tutores para
desempeñarse en el Área de "Matemática, su Lenguaje y Aplicaciones" del Curso de
Ingreso Universitario CIU 2014, Curso de Apoyo y Nivelación de la Facultad de Ingeniería;
y

CONSIDERANDO:

Que se transcribió en forma incorrecta el nombre y documento del alumno que
figura en el 8vo. lugar;

Que es procedente rectificar el mismo;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Rectificar el nombre y documento del alumno que figura en 8vo. lugar,
dejando establecido que:

• donde se lee: "VELASQUEZ, Juan Javier, DNI N° 32.484.975".

• debe leerse: "VELASQUEZ, Ricardo Daniel, DNI N° 33.979.626".

ARTICULO 2°._ Hágase saber y comuníquese a la Ing. Mirta FANCHINI, Sra. Secretaria
Académica Dra. Marta Cecilia POCOVI, Opto. Personal y Dirección General de Personal
para su toma de razón y demás efectos.
dng

GRACIt:" ISABEL LÓPEZ
ECTOR G ERAL ECONÓMICO

OIR FACULTADDE INGENIERI"

Ing/EDGARDO urJG SHAM
DECAI~O

fAC\J¡,TAIJ DE lNGENI¡;ffiA· ~


